三丘 OB 会幹事会議事録
第 13 回 11 月 2 日(土) 17：00～20：00  新三丘会館

出席者：荒木、長澤(10 回)、角尾(15 回)、吉田(18 回)、浄閑（26 回）、小倉、楠本

(31 回)、山岡、川崎(32 回)、寺西(35 回)
（1） 三泉定期戦 12 月 1 日

 現役主体なので、三丘会はバックアップする姿勢。
昨年は泉陽 OB が少なく、三国丘 OG が少なかった。
今年は、泉陽高が主管のため、参加は OB・OG 戦に出場する若手中心とする。

（2） 若手メンバーの三丘会への協力

定期戦後、今後のバスケット三丘会の活動に対する若手の意見を聞く会を持つ。
 キーマンとして、

  男子：山本（元顧問）、飯端（高 43）、福田（高 45）

  女子：中島、土井（現コーチ）、上野(高 35)、北村(高 33)、与田(高 41)

ＯＧチーム（バロン、高 39中心）元コーチ：田所、新保(高 44)、

木村(高 40)、松原(高 37)、津田(高 39)

（3） 新年会について

1） 木村先生の方針を確認する。

2） バスケット三丘会として、

＊ 体育館で交流戦の後、現役とＯＢ・ＯＧが挨拶、援助金の贈呈。

寄付額は、今年 6 万円、来年 10 万円。

新年会の出席者からだけでなく、ＯＢ会として寄付するほうが良い。

 会費は基本的になし。

＊ その後は、現役とは別行動。

（4） 会費 2,000 円/2 年間

体育会費：  25,000 円

現役への援助金： 100,000 円（50,000 円ｘ男女）

会場費：  20,000円（夜間：1階 3,000円、2階 4,000円

昼 1,000 円）

通信費： 全員に出すと通信費が膨大になるので、総会の出席者

と欠席の葉書返信者（合計 400 名）郵便振込みの用紙

と手紙を発送する。2002年度の会費収支決算と 2003－

2004 年度の予算案を同封する。

印刷・発送は薮内さんにお願いする。

（5） 慶弔規定

次回幹事会で討議する。

次回幹事会： 12 月 8 日(日) 14：00～17：00 新三丘会館        以上